
•

cptiallett-thje:o dodel

JABH011PEMEEPEREKTPORPIAB

IporvoeowfrypA
 a 2. 09...2a22.
SEOIPAR, 63/11C3H

ugovora

CP7JE'
6 

5,1

18
 reg.

x a 13

obustrapoStupWelili pongtenju postupka

- sektorska nabavka
SEKTORSKI NARUOLAC

Ovo obaveltenje odnosl se na:

ZakijuEenje ugovora o javnoj nabavci

ZakljuEenje okvIrnog sporazuma

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvimog sporazuma / sistema dinamiEne nabavke

OkonEanje sistema dinamitne nabavke / sistema kvafifikadje

Odoljak I: Sektorski nary ilac

1.31 I , Nub/ I adrese (molimo nave ite we sektorske naruEloce odgovome za postupak)

0
0

0

0

Obustavu III ponlitenje postupka

Naziv Myna preduzete aleldropriv eda Srbija" Poreski identifikacioni broj (PM): 103920327

Adre ; Balkanska 13

Masi oi Beograd NSTI oznaka: RS Poltanskl broj: 11000 Driava: Srbija

Osoba za kon Wpm Kovacevic 648333986 Mira Pafilc 0648333145 Vladimir

Kamenica 06483 0562

Telefon: +381 0648333986
0648360562

0648333145

Elektronska poSta: epsjn ®eps.rs Faks:

Internet stranica(-e):
I

Molina stranlca: http:// .eps.rs/

StraMca profila naruEloca: http:// .eps.rs/cir/dIhe

I.2)10 Centrakovana Hi njedni ka javna nabavka

D I

0
',

Nabavku zajedniEki sprovod

U slue* nabavke naruEioca
javnlm nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centrafizovane Jayne nabavke

vie narailaca

U koju su ukljufenl naruEloci iz drEava Elanica Evropske unfie — navesti primenjiv nacionalni propls o

1.6); Osnovna delatnost

Proizvodnja, prenos I &Mk
energije

ElektriEna energija

Vadenje gasa i nafte

Istralivanje I vadenje uglja

Vodosnabdevanje

O 
PoEtanske usluge

uclja gasa i:toplotne

i drugih Evrstih goriva

O 2eleznlEke usluge

O 
Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa I
autobusa

O Delatnosti povezane sa lukama

Delatnosti povezane sa aerodromima

O Druga delatnost:

STANDARDNI oO ZAC& OBAVERENJE 0000W ovoRA oeustmn POSTUPXA PONISTEMU POSTUPICA SEICR)1•51th NABAVKA 1

2460500-E.02.01.-449406/33-2022, 02.09.2022



Odeljak II: Predmet

11.1) Predmet nabavke

RefeCenfid broj: rilif11.1.1) Naziv: carddranje i podaavanje ulellItenja agregara R1 RHE Bajlim liTitt", 100/0202/2022—i
(1253/2022) .

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 71336000 - Usluge tehniace podrIke Dodatna CPV oznaka:
. _ .

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke • Radovi 0 Dobra 21 y4 use, ..

11.1.4) Kratak opls:

Predmet Jayne nabavke su usluge tehnlEkog savetovanja na poslovima centdranja 1 podelava nja ulaiitenja Agregata RI RHE
Bajina Bata kao na poslovima ispitivanja navedenog agregata nakon zavrtetka centdranja 1 podetavanja uleElitenja.

Detail podaci o predmetu nabavke navedenl su u TehniEkoj specifikacIfi.

11.1.6) Podaci o partijama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vie partija 0 da El ne
11.1.7) Llkupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 0,00 Valuta: RSD

(Memo unesite konaenu ukupnu vrednost plena nabovke. Podatke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeljok V.)

(za okvirne sporozume—ukupno maksimolna vrednost zo njihovo ukupno trojanje)

(za sisteme dinomiEne nabovke— vrednost ugovora kola nije vet Waft:Zeno u prethodnoobaveStenja o dodeli ugovora, otoustavi
postupka III pordtenju postupko)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sporazumo, ako je to potrebno — vrednost ugovoro lc.* nije vet uldjutena u prethodna
oboveftenja a dodeli ugovora, obustavi postupka ili pont ftenju postupka)

11.2) Opis

11.2.1) Naziv: Centriranje I podaavanje uleiNtenja agregara R1 RHE Bajina Bata Partija broj:

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a .
Glavna Cry oznaka: Dodatna CPV oznaka:

112.3) Mesto lzvdenja

NST.1 oznaka: RS211

Glavno mono lzvitenja radova Ili Isporuke dobara IS pruianja usluga:

Pruianje predmetnlh usluga 1 Isporuka delova: Ogranak "Drinsko-Umske HE" Badna Bata, Mdroelektrana RHE nElapna BMWs
U Perutcu.

11.2.4) Opis nabavke: (prirodo i oblm rodovo, dobra Ili ustugo iti noznaka o potreboma 1 zahtevimo)

Predmetjavne nabavke su uslugetehniEkog savetovanja na poslovima centdranja I podetavanja uldittenja Agregata Ill RHE Bajina
Bata kao na poslovIma Ispitivanja navedenog agregata nakon zavrEetka centriranja I podaavanja ulatenja.

Detafinl podaci o predmetu nabavke navedenl su is TehniEkoj specifikaciji. '

11.2.5) Kr1terijuml za cloddy ugovora

0 Ispod navedenl kriterfiumi

0 Kriterfium kvaliteta — Naziv: Ponder:

El Kriterfium traka — Naziv: Ponder:

n Cena — Ponder:

I:I Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svl kriterfiuml su navedenl u dokumentadjI o nabavcl

11.2.11) Podad o opcljama

ONO • da El ne
Opts apdja:

STANDARONI OBRAZAC 6. OBAVE1INIEO DODEU LIGOVOSA, OBUSTAVI POMONA RI PONI$TENJU POSTUPICA • SEKTORSKANABAWA 2



F'

11.2.13) Podad o fondovIma Evropskut

Nabavka je povezana sa projeldc

ldentifikadja projekta: 1

lje
1

m programom flnansiranim lz fondova Evropske unlje 0 da ne

11.2.14) Dodatnl podad:

;

1

I' 1

STANDARDNI ONAZAC 6: OBA 01)00E.LatOVORA. 00USTAVIPOSTUPKA PONItTENM POSTING • SEKTORSICA NASAVVA 3



Odeljak IV: Postupak

iv.31 Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

°Wore& postupak

O Restriktivni postupak

O PregovaraEki postupak sa objavIjIvanjem javnog poziva

O Konkurentni dijalog

• Partnerstvo za Inovacije

• Dodela ugovora bet objavIjivanja javnog poziva u sluEajevIma navedenima u nastavku (motbno popuniti Pr/log D2)

0 Korittenje kraeg roka iz razloga opravdane hltnosU (soma u slu &du cavorenog postupko, restriktivnag postupka, III
pregavaratkog postupka sa objavlfivanjem Jovnog poziva)

ObrazIolenje:

W.1.3) Podad 0 okvirnom sporazumu ill sIstemu dinamIthe nabavke

• Nabavka ukljuEuje uspostavljanje okvIrnog sporazuma

O Uspostavljen je sistem dine mlEne nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj Ildtacip

CI BIN je sprovedena elektronska Ilcitacija

I '.2) AdmInIstrativnl podaci

W.2.1) Prethodno objavljenl °glad u veal sa ovim postupkom

Bun oglasa na Pedalo javnlh nabavkl: 2022/S F05-0004649

Deana od slededeg: Periodieno indikativno obavef teak, koriffeno boo Jayne poziv, Java) paziv — sektorska nabovka; %tern
kvalifikaclje, korliden kaojavni poriv. Obaveltenje 0 sprovadenju pregovaratkog postupka bez objavlfivanja javnog pozivo, Obavetenje to
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

W.2.8) Podacl o okonEanju sIstema dinamiEne nabavke / sIstema kvalifikadje

O ObaveSterge ukljtduje okonEanje sistema dInamithe nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

O ObaveStenje ukljuZuje okonEanje sIstema lwalifikacije koje je objadjeno u gore pomenutom javnom pozWu

W.2.9) Podad 0 okonEanju javnog poziva u form' perlodlthog indikativnog obaveltenja

O Narutilac nee dodelitl sledeEe ugovore na osnovu gore pomenutog perlodithog indikativnog obave3tenja

SUMMON! OBRO2AMORAVESTME 0 DOOM 1.16011011.0, osnrilvl POS1uPIL4111 PONISTINN POSTUPIA • SEICTORSOMARAVICA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.:

Ugoyor/ ugoyor za partiju je dodeljen

P.raja In.:

MI da

V.1) Podad o nedodeljivanju ugo ora

Tie

Naafi,: Centriranje I podegavanje trieigtenja agregara R1 RHE

Bajina Ba2ta

Deaver / ugovor za partiju flue odeljen

0 Mje dostayljena nijedna ponuda 11 nijedna p ijava

ri dve ponude su neprlhvatIjive

Drugi razlog za obustavu postup a (molimo navedite razlog pozivom no elan 141 stav1. Zakono ojavnim nobavkoma)Ill
• liongtenje postupka (mama no edite rozloge zbog kojih je postupak ponfrten)

frclan 147. stool. tat..4) -rite do tavbena nijedna ponuda odnosno nijedna prifairn

Komsija je utvrdila da se nisu st klI uslovi za zakbutenje okylmog sporazuma - do Isteka mica za podnogenje ponuda u

predmetnom postupku nije prispela nije 1 a ponuda.

V.2) Dodela ugovora

V.2.1) Datum zakbutenja ugovora:

Trajanje ugovora III okvimog spkrazuma

Trajanje u mesecima: II

III Paetak:

/ 2ayrgetak:

Trajanje u danima:

V.2.2) Podad o ponudama

I :Broj prImgenlh ponuda:

: ,firoj prImgenih ponuda od privr

I, pro] primgenlh ponuda od pan

• Broj primgenih ponuda od pan

' 
:
Broj ponuda primljenih elektro

.1,
:: ygovorje dodeljen grupl privre

.
dnih subjekata koji su mikro, mala I srednja pravna !Ica ID preduzetnIck

ata lz driava Elanica EU:

daZa lz &Java koje nIsu Elanice EU:

kim sredstylma:

nib subjekata 0 da • ne

V.2.3) Hedy I adresa ugovarda

Naziv: j 1 Eoreskl identifikacioni broj (PIB):

Adresa: ,

Mesto: i NM oznaka: eatanskl broj: Drfava:

Elektrimska potta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

Ugovaratje mikro, malo it srednje pray o lice in preduzetnik 0 da 0 ne

V.2.4), : Podad o vrednostl ugovora/p

"j PoCetna procenjena ukupna vr

1 (za okvime sporazume 1/1515W
pi

i Ukupna yrednost ugovora/pailje:
I 1

1(za olorime sporazume—ukupia

. fro sistem dinomilne nabovke -
obustavi postupko III poratenju postupr

:• (za ugovore na osnovu okvirnit
above( enja o dodo!! ugovora, obustavivrostupka

age (bez PDV-a)

dnost ugovora/partIle: 33.0004000,00 Valuta: MD

e dinomiEne nobavke — procenjena ukupna mokslmolna vrednost za ukupno trojanje owe partlje)

. Valuta:

maksImalna vrednost za ovu part//u)

vrednost ugovora zo ova bongo koja nije ukljulena u prethodna obaveitenja o dada ugovora,

or

sporazuma, ako je to potrebno — vrednost ugovora za ovu portiju koja nije ukljueena u prethodna

il(pongtenju postupka)

V.2.5)

•

i
; Podad o podizvodenju

1
0 Deo ugovora NEB poveren rotor izvodaEu

I
11 

Vrednost ill deo ugovora kojl

I Vrednost bez gDV-a:
I

Deo:
1 1

Kratak opls dela ugovora kofilte,

e bid poveren
1

Valuta:

I
bit poveren

I

podlzvodaEu I

podizvodau:

STAND/01DM OBWAC OBAVEMINJEODODELIUGOIVO OBUSTAVIPOITUPKA PONI5TENJU POSTUPItA• SEKTORSVA NAELAVICA 5



V.2.6) Cena pia ena za povoljne kupovine Oz Zlana 61. stava 13. Zakona o javnlm nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDARDNI °FAULK OBAVaTENIE 0 OODEU UGOVORP.OBUSTAVI POSUPNA IU PONISTENJU POSTUPKA- SEKTORSKP NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podeei

VI.3) Dodatni podaci:

I -VI.4) Zastita prava

VI.4.1) [Tel lo nadleino za zatitu prava

+lady: !:11bpublIfka komisija za zaititu p va u postupcima javigh nabavki

Adresa: IDemangna 22-26
,.

Mesta: Beograd Patanski broj: 11 000 Dilava: RS

Elektronska poita: republIcka.komIslja@ In.gov.rs Telefon: +381 112060905
;

Internet stranica: http://kjn.rs Faks: +381 112060918

VI.4.3)

komisiji;
„Elektrobrivreda
Bagta, u

najkasn6elti
nabavke
javnog rioziva
isteka roica
narufloca
Portalu jacinth
Nakon Isteka
radnjama
upoznat

zahteva
podneo
zahteva,
podnogenja
dokumeritaclje
zagtitu prelim
prava zadriava
da sada'

zastuparpe
zahtevu
komunikaciju

odnosl

komisfie,

;Postupak :Age prava

!Frecizne informacHe o roku(ovI

,Zahtev za zaititu prava podnosi s
odnosno u plsanom oblIku, nepo

Srbija" Beograd - Ograna
kom slubju je podnosilac zahtev
I "c Zahtev za zagtitu prava moie da

roku od deset dana od dana
Ciskladu sa Z1N. Zahtev za rartitu

i konkursnom dokumentacl
za podnotenje ponuda, odnos
preduzete nakon isteka roka za

nabavki, odnosno od dana
roka za podnogenje zahteva

koje su predmet osporavanja u
pre Isteka roka za podnogenje za

Zahtevom za zattitu prava no m
bill ili mogli da budu poznati rails''

pre isteka tog roka. Ako je u Isto
ci tom zahtevu ne mogu da se os

prethodnog zahteva. Predm
o nabavci na koje nije uka

na Portalu javnih nabavki na
nastavak postupka Jayne

podatke lz elana 217. ZJN.

.'bkoliko podnosilac zahteva radnlc.
u postupku zagtite prava. Pod

za zagtitu prava imenuje punomo
sa oznagenlm kern.

n 1
Prinkom podnogenja zahteva za
i
Dokaz je svaki dokument lz koga

nabpredmetni zahtev za zagtitu pr

j:Valldan dokaz o izvrgenoj uplatl
Ceajavljenje na sajtu RepubliEke

r Postupak zagtite prava ponuda

a) za zaltitu prava:

etektronskim putem preko Portala javnlh
rednom predajom ill preporutenom pogtom
"Drinsko - Limske hidroelektrane" Bea
duian da kopiju zahteva dostavi RepublItkoj

e podnese u toku celog postupka javne
bjavIjivanja na Portalu javnih nabavki
prava kojim se osporavaju radnje naruEioca
am smatraCe se blagovremenim ako je
o prijava bez obzira na naEln dostavljanja.

codnogenje ponuda podnosi se u roku
rijema odluke u slutajevirna kada objavIllvanje
a zagtitu prava, podnosilac zahteva ne
odnetom z'ahtevu III osporavanjem drugih
teva za zagtitu prava, a koje MO istakao

u da se osp
I
oravaju radnje naruCioca

za njegovb podnogenje pre isteka roka

postupku javne nabavke ponovo podnet

oravaju radnje naruDoca za kola je podnosilac

t osporavanja u postupku zatite prava
ano u skladu sa Elanom 97. Z131. NaruEilac
kasnije narednog dana od dana prijema
abavke od atrane narueioca do okonEanja

e u postupku preduzima preko punomoenika,

clan zahteva koP Iona boravigte III prebivalitte,

nika za primanje pismena u Republic'

agtitu prava naruZiocu podnosilac zahteva

e mote da se utvrdi da je transakcija

a.

akse, u skladu sa Uputstvom o up/ati takse

omisije.

regulisan je odredbama Dana 186.-

nabavki istovremeno naruEiocu I RepubliCkoj
naruDocu, na adrestc Javno preduzeee

Bagta, Trg Dugana Jerkovita broj 1,31250 Bajlna
komIsiji.

nabavke, oslm ako ZJIE nfie drugabje odredeno, a
odluke naruEloca kojom se okonEava postupak javne

u vezi sa odredivanjem vrste postupka, sadrzinom
primljen od strane naruEloca najkasnUe tri dana pre

Zahtev za zagtitu prava kojim se osporavaju radnje

od deset dana od dana objavljivanja odluke narueioca na

na Portalu javnih nabavki nije predvideno Z.IN.

male da dopunjava zahtev unosenjem razloga u vezl sa
radnji naruEloca sa kojima je bio ili mogao da bude

u podnetom zahtevu.

preduzete II postupku javne nabavke ako su podnoslocu
za podnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga MO
zahtev za zagtitu prava od strane istog podnosioca

zahteva znao ifi maga() da zna prink=

no mogu da budu eventualm nedostacl III nepravdnosti

objavljuje obavegtenje o podnetom zahtevu za

zahteva za zagtitu prava. Podnogenje zahteva za zaititu

postupka zagtite prava. Zahtev za zagtltu prava mora

uz zahtev za zabtitu prava dostavlja ovlagtenje za

odnosno sedlgte u inostranstvu duian je da u
Srblji, us navodenje svih podataka potrebnlh za

,

je duian da dostavi dokaz o uplati takse.

lzvrgena na odgovarajud iznos Ii Dana 225. Z1N i da se

za podnogenje zahteva za zagtitu prava RepubliEke

234. Z1N

VI.4.4j : Slufba od koje se mogu dobitl i formadje o zaftig prava

Naziv: ' l

Adresa:,

Mesta j' ll Po3tanslci broj: Drlava: Srbija

Elektronska potta: Telefon:

Internet sitranica: I Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEiTERIE 0 DOOEU UGOV06,3DUSTAVI POSVJPICA ILI PONISTENIU POSTUFKA - SEKTORSXA NAZAVKA



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 02.09.2022

Odgovornost je norutioca do obezbedi usHadenost so druMm voledim propisima.

STANDARD NI OBRAMC 6: OflAVETENjEo DODEU UGOVOK OBUSTAVI POSTUPKA PONISTENJU POSIUPKA- SEKT0a5101NABAVKA 8



-

7

Prilog D2

ObrazIole je dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUCIOCI

1. Obrazloienje pregovarak g postupka bez objavIjIvanja javnog poziva u skIadu sa aanom 61. Zakona o javnimI a
nabavkama

I

L

,

O nepostojanje

o

2i Drugo obrazIolenje za dod lu ugovora bez objavijivanja javnog poziva

Nije primhena nljedna
javnlm pozlvom

Ugovor se dodeljuje isk judvo za potrebe istradvanja, asperimentisanja, proutavanja iii razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

Radove, dobra ill uslug moie da isporuEi samo odreder9 privrednI subjekt zbog sledeteg razloga:

onkurenche iz tehnitkih razloga

cilj nabavke j stvaranje III kupovina jedinstvenog umetnlEkog dela Hi umetniEkog izvortenja

• zaltIta eksklu ivnih prava; ukljuEujud prava Intelektualne svojIne

lzuzetna hltnost prouzr kovana dogadajima koje narutilac nlje mogao da predvid I u skladu sa strop,: uslovima
navedenim u Zakonu

Dodatne Isporuke od st ane pnobltnog isporuZioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

Novi radovi/usluge koji •vsastoje ad ponavljanja shEnih radova/usluga I koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

Ugovor o uslugama dod
konkursa za dizajn

Nabavka dobara koja se kotIraju I kupuju na robnim berzama

Nabavka dobara 1 uslug po posebno povoljnim uslovima

O od Isporudoc

• od steEajnog
odgovarajuee

onuda/prijava III nijedna odgovarajuea ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenlm

ljuje se nagradenom kandidatu hi jednom od nagradenih kandldata u skladu sa pravibma

kog je trajno obustavlo poslovne aktivnosti

likvidacionog upravnIka u okviru odgovarajudeg postupka, pogodbe sa poverlocIma Ii drugog
postupka prema propIsIma driave privrednog subjekta

Povoljna kupovina koris di se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno niioj od trElEnlh ena

Myna nabavka je Izuzet

3)Obja§njenje

od primene Zakona ojavnim nabavkama

Molimo objasnite na jasan I razu jiv naEin zagto je dodela ugovora bez objavhlvanja javnog poziva zakonita, navoded
relevantne EinjenIce I, prema potrebl, pray e zakljuEke u skladu sa Zakonom:

, I
j

SIANDARDNIOBRtZACk OBAVESTENIE 0 DODELI UGOV0110.:0B 211VI MEI-URFA ILI PONISTENJU POSTUPICA • SEICTOPSICANABAVIA 9


